
Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

18 september 2009, nr. Z/VU-2956420, houdende wijziging van de bijlagen 1

en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse

wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 32893 OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE MSR
20MG 1,00 STUK 1,68111

0A02BCAO V 32894 OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE MSR
40MG 0,50 STUK 3,36221

0A06ABAO V 104927//3843 DULCOLAX TABLET MSR 5MG 2,00 STUK 0,03276

0A07ECCR V 105270//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053

0A09AAAO V 105058//16134 PANCREASE HL CAPSULE MGA 2,40 STUK 1,00796

0A10BBAO V 33707 GLIMEPIRIDE RP TABLET 6MG 0,33 STUK 0,83132
0A10BBAO V 32800 GLIMEPIRIDUM TABLET 1MG 2,00 STUK 0,16626
0A10BBAO V 32801 GLIMEPIRIDUM TABLET 2MG 1,00 STUK 0,27711
0A10BBAO V 32802 GLIMEPIRIDUM TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566

0B01ACCO V 105273//14870 PERSANTIN RETARD CAPSULE MGA
200MG 2,00 STUK 0,22742

0B01ACDO V 103071 CLOPIDOGREL SANDOZ TABLET FILM-
OMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043

0C01CAAP V 105054//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML WWSP 0,3ML 1,00 ML 148,23500

1C01DAAO V 105346//17289 ISOSORBIDEMONONITRAAT ERC RETARD
CAPSULE 25MG 2,40 STUK 0,22689

1C01DAAO V 105347//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT ERC RETARD
CAPSULE 50MG 1,20 STUK 0,45378

0C02CAAO V 105341//22689 CARDURA XL TABLET MGA 8MG 0,50 STUK 1,68644

0C07ABAO V 102065 METOPROLOLSUCCINAAT CF RETARD
TABLET MGA 100MG 1,50 STUK 0,27075

0C07ABAO V 102302 METOPROLOLSUCCINAAT CF RETARD
TABLET MGA 200MG 0,75 STUK 0,54151

1C07AGAO V 102898 CARVEDILOL RP TABLET FILMOMHULD
12,5MG 3,00 STUK 0,20168

YC09BAAO V 103277 COSIMIL TABLET 4/1,25MG 1,00 STUK 0,63581
YC09BAAO V 101971 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE

RP TABL 4/1,25MG 1,00 STUK 0,63581

0C10AAAO V 100112 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820
0C10AAAO V 100114 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033

STAATSCOURANT Nr. 14827
2 oktober

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



0D07ACADZ V 100967 MOMETASONFUORAAT VET MYLAN 1
MG/G, ZALF 1,00 GRAM 0,14526

0G03AABO V 105352//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253

0G03ACAIM V 6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML
WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

0G03ACAIM V 23557//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML
WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

0G03ACAIM V 27906//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML
WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

0G03ACAIM V 33124//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML
WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

0G03ACBO V 24996 NORLEVO TABLET 0,75MG 2,00 STUK 2,66140
0G03ACBO V 32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280
0G03ACBO V 102312//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280
0G03ACBO V 104101//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280

0G04BDBO V 104948 OXYBUTYNINE HCL PCH TABLET 2,5MG 6,00 STUK 0,16596

0J01FAAO V 104868//21555 CLARITROMYCINE ERC TABLET MGA
500MG 1,00 STUK 2,43031

0J07BCAP K EU/1/01/183/024 HBVAXPRO 5 INJSUSP 10MCG/ML WWSP
0,5ML 0,50 ML 44,28000

0L02AEADI V 105257//12277 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN
WWSP 1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V 105258//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN
WWSP 0,33 STUK 552,22770

0L04AAAO V 34432 CICLOSPORINE ACTAVIS CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 34434 CICLOSPORINE ACTAVIS CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 34435 CICLOSPORINE PCH CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 34437 CICLOSPORINE PCH CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0N02AXAO V 34128 TRAMADOL HCL CF RETARD TABLET MGA
100MG 3,00 STUK 0,41294

0N02AXAO V 34129 TRAMADOL HCL CF RETARD TABLET MGA
150MG 2,00 STUK 0,61941

0N02AXAO V 34130 TRAMADOL HCL CF RETARD TABLET MGA
200MG 1,50 STUK 0,82588

0N02CCAO V 105211//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 105351//31917 ZOMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227

0N04BCAO V 105275//100571 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 2MG 3,00 STUK 1,56609
0N04BCAO V 105471//100574 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 4MG 1,50 STUK 2,61014
0N04BCAO V 105276//100576 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG 0,75 STUK 5,22029
0N04BCAO V 105499//100576 REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG 0,75 STUK 5,22029

0N05AHAO V 103903 CLOZAPINE LEYDEN DELTA TABLET 25MG 12,00 STUK 0,18242

4N05AXAO V 105348//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 105349//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402

0N06BAAO V 105062//31495 STRATTERA CAPSULE 18MG 4,44 STUK 0,08178

0N07BCAO V 33035 METHADON REGENBOOG TABLET 10MG 2,50 STUK 0,17734
0N07BCAO V 33036 METHADON REGENBOOG TABLET 20MG 1,25 STUK 0,35468

0R01ADAN V 105052//23837 BUDESONIDE ERC NEVEL NEUSSPRAY
32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684

0R01ADAN V 104856//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML
NASULE 0,4ML 0,50 DO 0,67402

0R01ADAN V 103003 FLUTICASONPROPIONAAT 50A,
NEUSSPR.,SUSP.50MCG/DOS 4,00 DO 0,08425

0R03BAAII V 104934//21834 FLIXOTIDE 500 INHVLST 0,25MG/ML
NEBULE 2ML 6,00 ML 0,96281

0R03BABID V 105330//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS
120DO + INH 2,00 DO 0,42060

0R03BABID V 105331//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO
SPBS 1,00 DO 0,70100

YR03ACCIDA V 104993//25866 ALIFLUS AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR
SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,37690

2 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



YR03ACCIDA V 104992//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO
CFKVR SPBS 120DO+INH 1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDC V 104996//23529 ALIFLUS DISKUS INHPDR 50/100MCG
60DO 1,00 DO 0,72888

YR03ACCIDC V 104995//23530 ALIFLUS DISKUS INHPDR 50/250MCG
60DO 1,00 DO 0,90703

YR03ACCIDC V 104994//23531 ALIFLUS DISKUS INHPDR 50/500MCG
60DO 1,00 DO 1,20396

YR03ACCIDC V 104842//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG
60DO 1,00 DO 0,90703

YR03ACCIDC V 104840//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG
60DO 1,00 DO 1,20396

YR03ACCIDC V 104841//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG
60DO 1,00 DO 1,20396

0V03AEAO V 105507//31929 FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 3,00 STUK 2,97866

2. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0B01ACDO V EU/1/09/559/004 CLOPIDOGREL MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043

0B01ACDO V EU/1/09/541/003 CLOPIDOGREL RP TABLET FILMOMHULD
75MG 1,00 STUK 1,88043

0B01ACDO V EU/1/09/535/002 GREPID TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043
0B01ACDO V EU/1/09/535/003 GREPID TABLET FILMOMHULD 75MG 1,00 STUK 1,88043

3. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0N05AXAP V EU/1/08/479/001 ZYPADHERA INJPDR MVA FLACON 210MG
+SOLV 3ML 0,05 STUK 265,40136

0N05AXAP V EU/1/08/479/002 ZYPADHERA INJPDR MVA FLACON 300MG
+SOLV 3ML 0,03 STUK 379,14480

0N05AXAP V EU/1/08/479/003 ZYPADHERA INJPDR MVA FLACON 405MG
+SOLV 3ML 0,03 STUK 511,84548

0N05AXAP V 27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 32734//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 32735//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 32998//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 32999//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 34453//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 100084//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 100087//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 100092//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 100217//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 100230//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
25MG + SOLV 2ML 0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 100231//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 101009//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
50MG + SOLV 2ML 0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 101010//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON
37,5MG + SOLV 2ML 0,07 STUK 175,53000

4. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A02BAAO V 24064=17231 CIMETIDINE MERCK TABLET 200MG 4,00 STUK 0,52753’:
0A02BAAO V 24064=17231 CIMETIDINE MYLAN TABLET 200MG 4,00 STUK 0,52753;

3 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



‘0A02BCAO V 26015 OMEPRAZOL MERCK CAPSULE MSR
10MG 2,00 STUK 1,00866’:

0A02BCAO V 26015 OMEPRAZOL MYLAN CAPSULE MSR
10MG 2,00 STUK 1,00866;

‘0A02BCAO V 25482 OMEPRAZOL MERCK CAPSULE MSR
20MG 1,00 STUK 1,68111’:

0A02BCAO V 25482 OMEPRAZOL MYLAN CAPSULE MSR
20MG 1,00 STUK 1,68111;

‘0A02BCAO V 26016 OMEPRAZOL MERCK CAPSULE MSR
40MG 0,50 STUK 3,36221’:

0A02BCAO V 26016 OMEPRAZOL MYLAN CAPSULE MSR
40MG 0,50 STUK 3,36221;

‘0A10BAAO V 25611 METFORMINE HCL KATWIJK TABLET
500MG 4,00 STUK 0,05521’:

0A10BAAO V 25611 METFORMINE HCL APOTEX TABLET
500MG 4,00 STUK 0,05521;

‘0B01ACAO V 22311=16831 CARBASALAATCALCIUM CARDIO CF
SACHET 100MG 1,00 STUK 0,05249’:

0B01ACAO V 22311=16831 CARBASALAATCALCIUM CF SACHET
100MG 1,00 STUK 0,05249;

‘0B01ACDO V EU/1/08/503/002 EFIENT FILMOMHULDE TABLET 5 MG 2,00 STUK 1,12826’:
0B01ACDO V EU/1/08/503/002 EFIENT TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 1,12826;

‘0B01ACDO V EU/1/08/503/009 EFIENT FILMOMHULDE TABLET 10 MG 1,00 STUK 1,88043’:
0B01ACDO V EU/1/08/503/009 EFIENT TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,88043;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/079 ARANESP 20 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,25 ML 98,28806’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/079 ARANESP 20 INJVLST 40MCG/ML
WWSP 0,5ML 0,25 ML 98,28806;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/081 ARANESP 30 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,10 ML 245,72016’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/081 ARANESP 30 INJVLST 100MCG/ML
WWSP 0,3ML 0,10 ML 245,72016

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/083 ARANESP 40 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,10 ML 245,72016’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/083 ARANESP 40 INJVLST 100MCG/ML
WWSP 0,4ML 0,10 ML 245,72016;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/085 ARANESP 50 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,10 ML 245,72016’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/085 ARANESP 50 INJVLST 100MCG/ML
WWSP 0,5ML 0,10 ML 245,72016;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/087 ARANESP 60 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/087 ARANESP 60 INJVLST 200MCG/ML
WWSP 0,3ML 0,05 ML 491,44032;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/089 ARANESP 80 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/089 ARANESP 80 INJVLST 200MCG/ML
WWSP 0,4ML 0,05 ML 491,44032;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/091 ARANESP 100 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/091 ARANESP 100 INJVLST 200MCG/ML
WWSP 0,5ML 0,05 ML 491,44032;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/093 ARANESP 130 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/093 ARANESP 130 INJVLST 200MCG/ML
WWSP 0,65ML 0,05 ML 491,44032;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/095 ARANESP 150 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,02 ML 1228,60080’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/095 ARANESP 150 INJVLST 500MCG/ML
WWSP 0,3ML 0,02 ML 1228,60080;

‘0B03XAAP V EU/1/01/185/096 ARANESP 300 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,02 ML 1228,60080’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/096 ARANESP 300 INJVLST 500MCG/ML
WWSP 0,6ML 0,02 ML 1228,60080;

4 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



‘0B03XAAP V EU/1/01/185/098 ARANESP 500 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,02 ML 1228,60080’:

0B03XAAP V EU/1/01/185/098 ARANESP 500 INJVLST 500MCG/ML
WWSP 1ML 0,02 ML 1228,60080;

‘1C01DAAO V 28051=20660 ISOSORBIDEDINITRAAT MERCK RETARD
TABLET MGA 20MG 3,00 STUK 0,18151’:

1C01DAAO V 28051=20660 ISOSORBIDEDINITRAAT MYLAN
RETARD TABLET MGA 20MG 3,00 STUK 0,18151;

‘1C03BAAO V 17010=15348 INDAPAMIDE KATWIJK TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,10346’:
1C03BAAO V 17010=15348 INDAPAMIDE APOTEX TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,10346;

‘AC03EABO V 57560 AMILORIDE HCL/
HYDROCHLOORTHIAZIDE KATW TABL
5/50MG 1,00 STUK 0,16018’:

AC03EABO V 57560 AMILORIDE HCL/
HYDROCHLOORTHIAZIDE APOTEX TB
5/50MG 1,00 STUK 0,16018;

‘AC03EAAO V 29034=13605 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE MERCK
CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018’:

AC03EAAO V 29034=13605 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE MYLAN
CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018;

‘0C07ABAO V 25268=12073 METOPROLOLTARTRAAT MERCK
TABLET 100MG 1,50 STUK 0,27075’:

0C07ABAO V 25268=12073 METOPROLOLTARTRAAT MYLAN
TABLET 100MG 1,50 STUK 0,27075;

‘0C07AGAO V 24105=11108 LABETALOL HCL MERCK TABLET 400MG 1,50 STUK 0,40386’
0C07AGAO V 24105=11108 LABETALOL HCL MYLAN TABLET

400MG 1,50 STUK 0,40386;

‘1C08DBAO V 17463 DILTIAZEM HCL KATWIJK TABLET MGA
120MG 2,00 STUK 0,31059’:

1C08DBAO V 17463 DILTIAZEM HCL APOTEX TABLET MGA
120MG 2,00 STUK 0,31059;

‘0C09AAAO V 34039 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE
MERCK TABLET 4MG 1,00 STUK 0,58408’:

0C09AAAO V 34039 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE
MYLAN TABLET 4MG 1,00 STUK 0,58408;

‘0C09AAAO V 34040 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE
MERCK TABLET 8MG 0,50 STUK 1,16816’:

0C09AAAO V 34040 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE
MYLAN TABLET 8MG 0,50 STUK 1,16816;

‘0C09AAAO V 31094 QUINAPRIL MERCK TABLET 5MG 3,00 STUK 0,23363’:
0C09AAAO V 31094 QUINAPRIL MYLAN TABLET 5MG 3,00 STUK 0,23363;

‘0C10AAAO V 28011 PRAVASTATINENATRIUM MERCK
TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 28011 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN
TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820;

‘0C10ABBO V 29616 GEMFIBROZIL MERCK TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685’:
0C10ABBO V 29616 GEMFIBROZIL MYLAN TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685;

‘0D01BABO V 28796 TERBINAFINE MERCK TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152’:
0D01BABO V 28796 TERBINAFINE MYLAN TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152;

‘0D06BXADC V 33518 NIDAZEA 7,5 MG/G GEL, GEL 1,00 GRAM 0,32733’:
0D06BXADC V 33518 NIDAZEA GEL 7,5MG/G 1,00 GRAM 0,32733;

‘0H03AAAO V 101391 EUTHYROX 88UG TABLETTEN 1,70 STUK 0,03760’:
0H03AAAO V 101391 EUTHYROX TABLET 88MCG 1,70 STUK 0,03760;

‘0H03AAAO V 101393 EUTHYROX 112UG TABLETTEN 1,34 STUK 0,04785’:
0H03AAAO V 101393 EUTHYROX TABLET 112MCG 1,34 STUK 0,04785;

‘0H03AAAO V 101394 EUTHYROX 137UG TABLETTEN 1,09 STUK 0,05853’:
0H03AAAO V 101394 EUTHYROX TABLET 137MCG 1,09 STUK 0,05853;

‘0J01MAAO V 26277 CIPROFLOXACINE MERCK TABLET
500MG 2,00 STUK 1,52833’:

0J01MAAO V 26277 CIPROFLOXACINE MYLAN TABLET
500MG 2,00 STUK 1,52833;

5 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



‘0L02AEADI V 34737 SALVACYL 11,25 MG, POEDER EN
OPLOSM.V.SUSP.V.INJ. 0,33 STUK 552,22770’:

0L02AEADI V 34737 SALVACYL INJECTIEPOEDER 11,25MG +
SOLVENS 2ML 0,33 STUK 552,22770;

‘1M01AXAO V 26497 NABUMETON MERCK TABLET 500MG 2,00 STUK 0,33398’:
1M01AXAO V 26497 NABUMETON MYLAN TABLET 500MG 2,00 STUK 0,33398;

‘1M01AEAO V 24058 NAPROXEN FLX TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832’:
1M01AEAO V 24058 NAPROXEN ACCORD TABLET 250MG 2,00 STUK 0,27832;

‘0N03AXAO V 29891 LAMOTRIGINE KATWIJK DISPERS
TABLET 100MG 3,00 STUK 1,46626’:

0N03AXAO V 29891 LAMOTRIGINE APOTEX DISPERS
TABLET 100MG 3,00 STUK 1,46626;

‘0N03AXAO V 29892 LAMOTRIGINE KATWIJK DISPERS
TABLET 200MG 1,50 STUK 2,93253’:

0N03AXAO V 29892 LAMOTRIGINE APOTEX DISPERS
TABLET 200MG 1,50 STUK 2,93253;

‘0N05BAAO V 57547 LORAZEPAM KATWIJK TABLET 1MG 2,50 STUK 0,09681’:
0N05BAAO V 57547 LORAZEPAM APOTEX TABLET 1MG 2,50 STUK 0,09681;

‘2N06ABAO V 32369 FLUOXETINE MERCK DISP TABLET
20MG 1,00 STUK 1,06638’:

2N06ABAO V 32369 FLUOXETINE MYLAN DISP TABLET
20MG 1,00 STUK 1,06638;

‘2N06AXAO V 34052 MIRTAZAPINE SMELTTAB MERCK
ORODISP TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983’:

2N06AXAO V 34052 MIRTAZAPINE SMELTTAB MYLAN
ORODISP TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983;

‘2N06AXAO V 34053 MIRTAZAPINE SMELTTAB MERCK
ORODISP TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638’:

2N06AXAO V 34053 MIRTAZAPINE SMELTTAB MYLAN
ORODISP TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638;

‘2N06AXAO V 34054 MIRTAZAPINE SMELTTAB MERCK
ORODISP TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958’:

2N06AXAO V 34054 MIRTAZAPINE SMELTTAB MYLAN
ORODISP TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958;

‘0N07CAAO V 23266 BETAHISTINE DIHCL KATWIJK TABLET
8MG 3,00 STUK 0,12842’:

0N07CAAO V 23266 BETAHISTINE DIHCL APOTEX TABLET
8MG 3,00 STUK 0,12842;

‘0N07CAAO V 23267 BETAHISTINE DIHCL KATWIJK TABLET
16MG 1,50 STUK 0,25684’:

0N07CAAO V 23267 BETAHISTINE DIHCL APOTEX TABLET
16MG 1,50 STUK 0,25684;

‘0R01ADAN V 24012 BUDESONIDE KATWIJK NEVEL
NEUSSPRAY 50MCG/DO 200DO 4,00 DO 0,08425’:

0R01ADAN V 24012 BUDESONIDE APOTEX NEVEL NEUS-
SPRAY 50MCG/DO 200DO 4,00 DO 0,08425;

‘0R03BABID V 103516//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO
SPBS +INH 1,00 DO 0,70100’:

0R03BABID V 103516//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO
SPBS+INH 1,00 DO 0,70100;

‘0R03BABID V 30100 BECLOMETASONDIPROPIONAAT PCH
100UG/DO CFK VRIJ INH 8,00 DO 0,08762’:

0R03BABID V 30100 BECLOMETASON PCH AER CFKVR
100MCG/DO SPB 200DO+INH 8,00 DO 0,08762;

‘2R06AEAO V 25810 CETIRIZINE DIHCL APOTEX TABLET
10MG 1,00 STUK 0,50499’:

2R06AEAO V 25810 HOOIKOORTSTABLET CETIRIZINE DIHCL
APOTEX TABL 10MG 1,00 STUK 0,50499;

‘2R06AXAO V 25632 HOOIKOORTSTABLET LORATADINE
KATWIJK TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499’:

2R06AXAO V 25632 HOOIKOORTSTABLET LORATADINE
APOTEX TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499;

6 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



‘0S01AXAG V 102202 VIGAMOX 5 MG/ML OOGDRUPPELS,
OPLOSSING 0,30 ML 6,24444’:

0S01AXAG V 102202 VIGAMOX OOGDRUPPELS 5MG/ML
FLACON 5ML 0,30 ML 6,24444;

‘0S01EDCG V 33801 TIMOGEL 1MG/G, OOGGEL EENM.GEBR. 1,00 STUK 0,29949’:
0S01EDCG V 33801 TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 1,00 STUK 0,29949;

‘YS01CAEG V 14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,24698’:

YS01CAEG V 14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,15170;

‘YS01CAEG V 28162//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,24698’:

YS01CAEG V 28162//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,15170;

‘YS01CAEG V 29111//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,24698’:

YS01CAEG V 29111//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,15170;

‘YS01CAEG V 32480//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,24698’:

YS01CAEG V 32480//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1,00 ML 1,15170

5. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/06/380/005 PREZISTA TABLET FILMOMHULD 75MG
EU/1/06/380/004 PREZISTA TABLET FILMOMHULD 150MG
105299//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
105350//27 SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML AMPUL 1ML

6. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘26919 FLUDARA TABLET OMHULD 10MG’:
26919 FLUDARA ORAAL TABLET OMHULD 10MG;

‘EU/1/98/063/008 REBIF 22 MCG/0,5ML OPL.V.INJ.PATR’:
EU/1/98/063/008 REBIF 22MCG/0,5ML INJ 44MCG/ML (12ME/ML)PATR 1,5ML;

‘EU/1/98/063/009 REBIF 44MCG/0,5ML OPL.V.INJ.PATR’:
EU/1/98/063/009 REBIF 44MCG/0,5ML INJ 88MCG/ML (24ME/ML)PATR 1,5ML;

‘EU/1/98/063/010 REBIF 8,8MCG/0,1ML EN 22MCG/0,25ML OPL.V.INJ.PATR’:
EU/1/98/063/010 REBIF STARTVP INJ(3X8,8MCG/0,1ML+3X22MCG/0,25ML);

‘EU/1/98/096/024 TEMODAL HARDE CAPSULES IN SACHET 5 MG’:
EU/1/98/096/024 TEMODAL CAPSULE 5MG;

7. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML
23557//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML
27906//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML
33124//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML
24996 NORLEVO TABLET 0,75MG
32303 NORLEVO TABLET 1,5MG
102312//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG
104101//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel 28, onder b, 3°, wordt ‘intreveneus’ vervangen door: intraveneus.

2. In de onderdelen 52 en 53 wordt ‘miltipel’ telkens vervangen door: multipel.

3. Na onderdeel 50 wordt ingevoegd:

7 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009



51. Sitagliptine

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde met diabetes mellitus type 2 die niet behandeld kan worden met
de combinatie van metformine en een sulfonylureumderivaat, geen insuline gebruikt en dit middel
gebruikt als een tweevoudige of drievoudige behandeling in combinatie met metformine of een
sulfonylureumderivaat.

4. Onderdeel 55 komt te luiden:

55. Vildagliptine

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde met diabetes mellitus type 2 die niet behandeld kan worden met
de combinatie van metformine en een sulfonylureumderivaat, geen insuline gebruikt en dit middel
gebruikt als een tweevoudige behandeling in combinatie met metformine of een sulfonylureumde-
rivaat.

ARTIKEL II

1. Artikel I, onderdeel A, onder 1, 2, 4, 5, 6 en 7 en onderdeel B, treedt in werking met ingang van
1 oktober 2009 en werkt met betrekking tot artikel I, onderdeel A, onder 2, terug tot en met
1 september 2009. Indien de Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgege-
ven na 29 september 2009, treedt zij in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2009, met
uitzondering van artikel I, onderdeel A, onder 2, dat terug werkt tot en met 1 september 2009.

2. Artikel I, onderdeel A, onder 3, treedt in werking met ingang van 1 januari 2010.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

8 Staatscourant 2009 nr. 14827 2 oktober 2009


